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НАСОКА:  ПОСТДИПЛОМСКИ СТУДИИ ПО ПРИМЕНЕТА ЛИНГВИСТИКА 

IX семестар 
  

Код на 
курсот 

 
Назив на предметот 

 
Неделен 
фонд на 
часови 

 
Вкупен 
фонд на 
часови

 
 

Кредити 

 1 АЈ591 Дескриптивна и контрастивна граматика на АЈ 2+2 60 8
2 ОЈ591 Психолингвистика 3+0 45 7
3 ОЈ592 Социолингвистика 3+0 45 7
 
4 

АЈ592 
ОЈ593  

*Усвојување на странски јазик 
*Теорија на преведување и толкување

 
2+2 

 
60 

 
8 

 
Вкупно 

 

 
14 

 
210 

 
30 
 

* Задолжителен избор на еден од двата предмета.  
X семестар 

  
Код на 
курсот 

 
Назив на предметот 

 
Неделен 
фонд на 
часови 

 
Вкупен 
фонд на 
часови

 
 

Кредити 

 1 ОЈ5101 Прагматика и анализа на дискурс 3+0 45 3
2 ОЈ5102 Јазик, култура и комуникација 3+0 45 3
3 АЈ5101  

АЈ5102 
*Методологија на наставата по англиски јазик 
*Техники на преведување и толкување

 
2+3 

 
75 

 
4 

 
4 

MT5101 Методи на истражувачка работа со изработка на 
магистерски труд 

3+0 45 20

 
Вкупно 

 

 
14 

 
210 

 
30 
 

*Задолжителен избор на еден од двата предмета 
  
Студентот се стекнува со звање: МАГИСТЕР ПО ПРИМЕНЕТА ЛИНГВИСТИКА 


